第１号様式（第６条関係）

                    令和７年  月  日

 岐阜県知事 様

               住      所  岐阜市〇〇町〇〇番地

               補助事業者の名称  株式会社岐阜県

                     代 表 者 職 氏 名  代表取締役 岐阜 太郎

岐阜県特別高圧電力負担軽減事業費補助金交付申請書

このことについて、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

        補助金申請額  金  ８千円

個人事業者の場合は、住所欄に自宅住

所、代表者職氏名欄に氏名を記載して

ください。（補助事業者名への記載は

不要です。）

提出日を記載してください。

別紙１

【補助事業者情報】

法人番号（法人のみ） 1 2 3 ・ ・ ・ 1 ・ ・ 2 ・ ・ 3

〇

資本金（法人のみ） 人

〒

担当者名

電話番号

メールアドレス

※補助事業者が個人事業者の場合は、「業種」「従業員数」及び「この補助金の担当者名等」欄のみ
　記載してください。

※法人の場合は、申請日の前３か月以内に発行された申請者の履歴事項全部証明書【コピー不可】を
　添付してください。

この補助金の
担当者名等
（法人・個人）

担当部署等の所在地
500-****

岐阜県岐阜市○○町○○番地

部署名 総務部経理課

薮田　花子

058-***-***

***@**.**.jp

3,500 千円 従業員数（法人・個人） 30

業種（法人・個人）

(該当の業種欄に〇を

付してください。)

製造業、建設業、運輸業、その他の業種（以下の業種を除く）

卸売業

サービス業

小売業

・「補助事業者名」欄は、法人にあっては「法人名」、個人事業

者にあっては「代表者の氏名」を記載してください。

・複数のテナント等がある場合は、別紙３の電気使用量報告書を

店舗数分作成し、この様式（別紙２）を作成してください。

別紙２

店舗別交付申請額一覧

補助事業者名

No 商業施設等名称
店舗名

（テナント名称）
店舗ごとの

交付申請額（円）

1 △△ショッピングセンター 〇〇ショップ 8,000

2

3

4

5

8,000

株式会社岐阜県

合　　計

・複数のテナント等がある場合は、この

電気使用量報告書を店舗数分作成してく

ださい。

・「商業施設等名称」「店舗名称」「テ

ナント等契約期間」欄に必要事項を記載

してください。

別紙３

店舗別電気使用量報告書

商業施設等名称

補助事業者名

店舗名称

テナント等契約期間 （西暦） 2024年　1月　4日 ～ （西暦） 2026年　3月31日

電気使用量（kWh）
補助額単価
（円／kWh）

2,500.00

2,400.00

4,900.00

2,800.00 0.7

△△ショッピングセンター

株式会社岐阜県

〇〇ショップ

補助金額（円）

店舗ごとに作成してください。
以下の添付資料は、この様式にホッチキス等で綴じてください。
【添付資料】
・毎月の電気使用量を確認できる商業施設管理者から交付等された書類の写し
・テナント等契約書の写し（賃貸借契約書等）
　（契約期間に、すべての補助対象期間Ｒ７．１～３月が含まれるもの）
　※契約期間が分かる箇所、電気負担者が明記されている箇所、賃借人双方の押印箇所をご提出くださ
い。
・フランチャイズ契約者等、テナント契約者と補助事業者（電気料金負担者）が違う場合
　　・テナント契約者との関係がわかる書類の写し
　　・電気料金負担割合が分かる書類の写し

↓自動計算されます

小　　計 6,370

令和７年３月分使用量 1,960

店舗別交付申請額合計（千円未満切り捨て） 8,000

令和７年１月分使用量

1.3令和７年２月分使用量

第３号様式（第11条関係）

                                  年  月  日

岐阜県知事 様

住

                        住 所  岐阜市薮田南・・・

                  補助事業者の名称  株式会社岐阜県

                  代表者職氏名  代表取締役 岐阜 太郎

                  発行責任者  総務部経理課長 △△ ○○

                  担 当 者  薮田 花子

                  連 絡 先  058-***-****

岐阜県特別高圧電力負担軽減事業費補助金交付請求書

 令和 年 月 日付け商金第  号で交付決定のあった標記補助金の交付を受けたいので、下記

のとおり請求します。

記

１ 請求額    金      千円

２ 口座振込先

金融機関名及び本（支）店名

口座名義人（フリガナ）

普通、当座預金の別

口座番号

提出日を記載してください。

連絡先は、固定電話を記載ください。

携帯電話しかない場合は、携帯番号を

記載してください。

県から送付のあった交付決定及び額の

確定通知書の日付及び番号を記載して

ください。

県から送付のあった交付決定及び額の確定通知

書の金額を記載してください。

県に提出した債権者登録票の口座を記載してく

ださい。